ПРЕДЛОГ ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА СТРУЧНИ ТРУДОВИ
ПО ПРЕДМЕТОТ ЕКОНОМСКА ГЕОГРАФИЈА
1. БРИКС: придвижувач на светската економија
2. Економската географија и економската нееднаквосткај земјите во подем

3. Кругман и новата економската географија 

4. Економската географија и јавната политика
5. Регионалните иницијативи за соработка: погодност за развој на економиите во Западен Балкан

6. Информатичката индустријата како двигател на светската економија

7. Светската економска криза и состојбите со осумте најразвиени земји во свет (Г-8) 
8. Нова Русија: приклучување кон водечките економски сили Г-8
9. Азиските тигри: модел на успешност во светската економија

10. Нов поглед кон компаративните економските системи: економии во подем 

11. Нов поглед кон компаративните економски системи: развиени земји
12. Нов поглед кон компаративните економските системи: земји во транзиција и глобалните случувањата 

13. Глобалните случувања во светската економија и влијанието на невработеноста и сиромаштијата 

14. Глобализацијата и трговските биланси кај развиените земји: компаративни искуства

15. Глобализација, транспортот и надворешната трговија

16. Компаративни анализи меѓу САД, Еврозоната и јапонската економија

17. Нов поглед кон компаративните економските системи: Г-8 (осумте најразвиени земји во свет) и земјите во развој

18. Глобализацијата наспроти регионализацијата во светската економија 
19. Местото на надворешната трговија во глобалните економски текови

20. Глобализацијата: две страни на огледалото и влијанието врз економиите во подем
21. Економската географија: минато, сегашност и иднина
22. Транспортот и надворешната трговија: местото на економската географија во глобалните случувања 

23. Економската географија и светските туристички дестинации
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